

Abildvej nr. 3 ApS
Stegøvej 126
5400 Bogense
CVR-nr. 28903278

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

Dirigent

Navn: Svend-Aage Rævdal Madsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Abildvej nr. 3 ApS
Stegøvej 126
5400 Bogense

CVR-nr.: 28903278
Hjemsted: Nordfyns Kommune
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Svend-Aage Rævdal Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på (12) t.kr. er ikke tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		41.346	105.896
Af- og nedskrivninger		(30.120)	(29.307)
Driftsresultat		11.226	76.589
Andre finansielle omkostninger		(27.077)	(26.521)
Resultat før skat		(15.851)	50.068
Skat af årets resultat	1	3.487	(11.015)
Årets resultat		(12.364)	39.053
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(12.364)	39.053
		(12.364)	39.053

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.145.655	1.121.575
Materielle anlægsaktiver	2	1.145.655	1.121.575
Anlægsaktiver		1.145.655	1.121.575
Periodeafgrænsningsposter		8.190	8.046
Tilgodehavender		8.190	8.046
Likvide beholdninger		32.807	145.257
Omsætningsaktiver		40.997	153.303
Aktiver		1.186.652	1.274.878

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		9.624	21.988
Egenkapital		209.624	221.988
Udskudt skat		58.613	62.100
Hensatte forpligtelser		58.613	62.100
Gæld til realkreditinstitutter		430.217	462.377
Langfristede gældsforpligtelser	3	430.217	462.377
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	32.009	31.616
Anden gæld		456.189	438.797
Periodeafgrænsningsposter		0	58.000
Kortfristede gældsforpligtelser		488.198	528.413
Gældsforpligtelser		918.415	990.790
Passiver		1.186.652	1.274.878
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	21.988	221.988
Årets resultat	0	(12.364)	(12.364)
Egenkapital ultimo	200.000	9.624	209.624

Noter

	2017	2016
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.487)	11.015
	(3.487)	11.015
		Grunde og bygninger
		<u>kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.465.364
Tilgange		54.200
Kostpris ultimo		1.519.564
Af- og nedskrivninger primo		(343.789)
Årets afskrivninger		(30.120)
Af- og nedskrivninger ultimo		(373.909)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.145.655

Den offentlige ejendomsvurdering udgør 01.10.2017, 2.150.000 kr.

	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	32.009	31.616	430.217	297.377
	32.009	31.616	430.217	297.377

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.145.655 kr.
